FTESE PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Qendra Kombétare e Urgjencés Mjekésore
Adresa : Adresa: Rr.Lord Bajron, Nr.70, Lapraké, Tirané
E-mail: info@urgjenca.gov.al

Fagja e Internetit: www.app.gov.al

Autoriteti kontraktor do t€ zhvillojé procedurén e prokurimit pér blerjen e biletave t&
transportit ajror ndérkombétar me objekt: Blerje bilete transporti ajror Tirané-New Castle
(Angli)-Tirané, datat 15-18 maj 2019.

Data e zhvillimit do t€ jeté€ 06.05.2019,0ra 11:00 né adresén www.app.gov.al

Jeni t€ lutur t€ paraqisni ofertén tuaj pér kété€ objekt prokurimi me kéto t&€ dhéna (kérkesat
specifike t& objektit t€ prokurimit):

Nr. |[EMERTIMI NJESIA  [SASIA

1 Bileta transporti ajror Tirané- New Castle (Angli)-Tirané, copé 1 (njé)
vajtje-ardhje. Datat: 15-18 Maj

Specifikimet teknike

1. Vajtje: Nisja nga Tirana, n€ daté 15.05.2019 né méngjes

2. Kthimi: Nisja nga New Castle né dat€ 18.05.2019 ne méngjes

3. Fluturim maksimumi me 2 stop (tranzit jo té gjat€)

4. Bagazh iplote: 20 kg

5. Né rast se fluturimi €shté me tranzit, tranziti t€ jeté brenda t€ nj&jtin acroport
5

. Agjensia duhet te jape bileten elektronike te nxjerre nga sistemi i tiketingut me firmen dhe
vulen e njome t&€ agjensise ne cdo fage. Per cdo ndryshim te pautorizuar te biletes ose
itenerarit, AMF rezervon té drejten t€ ndaloje pagesen e biletes dhe agjensia do te
mbuloje te gjitha shpenzimet ge mund te rrjedhin nga ndryshimi i pautorizuar.

6. Siguracion Udhetimi personal.

Operatori ekonomik i renditur 1 pari, pérpara se t&€ shpallet fitues, duhet t& dorézojé népérmjet
sistemit t& prokurimit elektronik, dokumentet si mé posht¢:

a) rezervimin e biletés, sipas destinacionit t& kérkuar;



http://www.app.gov.al

b) Ekstraktin e regjistrit tregtar

Afati 1 dorézimit t€ dokumentave brenda 3 oreve nga njoftimi i fituesit ne sistem nga
komisioni 1 sistemit dinamik te biletave.

N¢ ofertén e tij, ofertuesit duhet t& paragesé t& dhénat e plota t& personit té kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Skénder Brataj



